
L’ospitalità
è di casa

Il coperto 
non si paga

Compresi 
taralli e pane

€ 14,00

€ 9,00

€ 12,00

Caciocavallo filante alla griglia
Con pomodorini confit, timo,
miele e pane rustico grigliato.

Bruschettone allo stato brado 
Salsiccia di maialino nero delle murge 
schiacciata con cime di rapa e zest di limone.

Manzo tonnato
Magatello di manzo a fette fini
con fondo bruno, salsa tonnata,
rucola e frutto del cappero.

Tartare di Fassona Piemontese
Dai nostri allevamenti con trito 
di olive Peranzana e capperi.

Tartare del Mannarino Atto II
Fassona Piemontese dai nostri allevamenti
con olive, capperi, stracciatella, puntarelle, 
olio alle acciughe e taralli sbriciolati.

Genovese di manzo croccante 
Crocchette di genovese di manzo
con pecorino, servite con salsa tartara.

Un midollo in tartare**
Tartare di Fassona Piemontese 
dai nostri allevamenti con midollo,
gremolada su pane croccante.

I fiori di zucca** da andare fuori di zucca
Pastellati, serviti con salsa tartara.

Polpette della nonna
Di manzo e maiale, cotte per tutta
la notte nel sugo di pomodoro.

Il Pugliere per 2 persone
Capocollo di Martina Franca
e stracciatella serviti con focaccia barese calda.

Hummus con pomodorini 
Hummus di ceci
con pomodorini datterini e pane.

Crocche di pollo
Bocconcini di petto di pollo
piemontese pasta gialla, panati 
e serviti con salsa alla senape dolce.

€ 8,50

€ 13,00

€ 13,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,50

€ 12,00

€ 7,50

€ 8,50

GLI ANTIPASTI

**Il prodotto è stato acquistato surgelato all’origine

menu per la cena, per i pranzi del weekend e dei giorni festivi.

Ordina direttamente al banco le tue bevande.
Chiedi al macellaio la Settimana Enologica de Il 
Mannarino.  Hai mai provato il nostro Primitivo?

DA BERE

€ 6,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 6,00

I CONTORNI
Caponatina pugliese
Peperoni, melanzane, pomodorini,
capperi, olive, pinoli e sugo di pomodoro.

Purè di patate
Cremoso purè di patate
con capocollo croccante.

Le Novelle al forno
Patate Novelle con rosmarino
e parmigiano grattugiato.

Cime di rapa e taralli 
Con aglio, olio e peperoncino.

Insalata verde semplice
Con olio EVO e aceto balsamico.

Verdure in griglia 
Melanzane, zucchine,
carotine, olio alle erbe.

Puntarelle croccanti
Con olio e acciughe.

€ 5,00

€ 6,50

€ 6,00

BENVENUTI IN MACELLERIA

Scegli dal banco carni! 
Lasciati guidare dai nostri macellai

per trovare il taglio di carne più adatto ai tuoi gusti.

LA TUA MACELLERIA
DI QUARTIERE

ALLEVAMENTO E SELEZIONE
CARNE DI QUALITÀ*

DALLA FATTORIA ALLA TAVOLA

BENESSERE
ANIMALE

*carne allevata per conto de Il Mannarino in Piemonte, Italia

Sosteniamo l’amore per le tradizioni e il cibo genuino. 
Ci affidiamo a piccoli produttori che allevano 

per nostro conto carni 100% italiane, lavorate e 
preparate tutti i giorni con cura e passione.

LA CARNE


